РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАХАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЛЕТСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________________________________________
403550,  х. Захаров  ул. Набережная, д. 11. тел/факс 8-84466 4-41-37 ОКПО 04126608
р/счет 40204810600000000335 в ГРКЦ ГУ Банка России по Волгоградской области  г. Волгограда ИНН/ КПП 3412301267/341201001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   26.02.2015  года       №  7

[bookmark: sub_5]      О подготовке к празднованию 70-летия
Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.

В связи с подготовкой  и проведением мероприятий, посвященных 70-летию Победы в Великой Отечественной войне  1941-1945 годов, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план мероприятий по подготовке к проведению празднования 70-летия Победы в Великой Отечественной войне  1941-1945 годов

	№ п/п
	Мероприятие
	Срок исполнения
	Исполнитель

	1
	Организация и проведение заседания рабочей группы по подготовке и проведению мероприятий, посвященных празднованию 70-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов
	Весь период
	Секретарь рабочей группы

	2
	Проведение праздничных мероприятий в хуторах Захаровского с/п
	1-9 мая
	Заведующие клубов, председатели ТОС

	3
	Определение состава гостей и обеспечение их приглашения на праздничные мероприятия
	25 апреля 4 мая
	Сомов Ф.А.
совет ветеранов

	4
	Организация приема граждан из числа участников Великой Отечественной войне 1941-1945 годов
	2015 год
	Глава Захаровского
 с/п

	5
	Реализация практики закрепления ветеранов Великой Отечественной войне 1941-1945 годов за предприятиями, с целью оказания дополнительной благотворительной помощи
	2015 год
	Глава Захаровского
 с/п

	6
	Организация посещения ветеранов Великой Отечественной войне 1941-1945 годов по месту жительства с поздравлением и вручением подарков
	5-9 мая
	Администрация Захаровского с/п

	7
	Проведение работ по благоустройству хуторов, озеленение территории, прилегающих к памятникам и мемориальным сооружениями, относящимся к событиям периода Великой Отечественной войне 1941-1945 годов
	01.04.2015 - 01.05.2015
	Администрация Захаровского с/п,
ТОСы

	8
	Организация и  проведения ремонта и реставрации памятников братских могил, захоронений защитников Отечества, обелисков воинской славы, относящихся  к периоду Великой Отечественной войне 1941-1945 годов
	2015 год
	Администрация Захаровского с/п,

	9
	Торжественный митинг
	10-00 часов 09.05.2015 г.
	Администрация Захаровского с/п, директор МКУК и БО «Досуг»

	10
	Праздничный концерт
	11-00 часов 09.05.2015 г.
	директор МКУК и БО «Досуг»

	11
	Праздничный фейерверк
	22-00 часов 09.05.2015 г.
	Администрация Захаровского с/п, директор МКУК и БО «Досуг»

Глава Захаровского
сельского поселения						                Е.А. Кийков